
PLATÍ OD 18.01.2021 DO 06.03.2021

Linka 640437 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Hradec Králové, Koutníkova 272, tel. 495 216 074, 491 474 466 (spoje 1-8)
Linka 640437 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Nové Město nad Metují, Náchodská 485, tel. 491 474 466 (spoje 9-26, 28, 30)
Linka 640504 CAR - TOUR spol. s r.o., Pohřebačka 182, 533 45 Opatovice nad Labem, tel. 466 941 129,e-mail doprava@car-tour.cz, fax 466 941 129 (spoje 27, 29, 31-36)

VÝLUKOVÝ

Jaroměř-Zaloňov-Velichovky-Dubenec

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

312 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 9 11 13 15 17 19 27 29 31 21 23 25

VÍKENDY A SVÁTKY

3 5 7

640437-3 640437-7 640437-9 640437-11 640437-13 640437-15 640437-17 640504-5 640504-1 640504-3 640437-27 640437-29 640437-31 640437-101 640437-103 640437-105

X X X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 +
H H H

ec ec
H310 1 Jaroměř,,žel.st. od 05:30 06:15 06:25 08:25 10:30 12:26 13:30 14:25 15:48 16:30 17:30 18:26 19:30 09:46 13:46 17:46
H310 2 Jaroměř,,Na Špici 05:31 06:16 06:26 08:26 10:31 12:27 K 14:27 K 16:31 17:31 18:27 19:31 09:47 13:47 17:47
H310 3   Jaroměř,,Sv.Čecha K K K K K K 13:31 K 15:50 K K K K K K K
H310 4   Jaroměř,,gymnázium K K K K K K 13:33 K K K K K K K K K
H310 5   Jaroměř,,poliklinika K K K K K K 13:34 K K K K K K K K K
H310 6   Jaroměř,,Na Obci K K K K K K 13:36 K K K K K K K K K
H310 7 Jaroměř,,Tanex 05:33 06:17 K 08:28 10:33 12:29 13:38 14:29 15:52 16:33 17:33 18:29 19:33 09:49 13:49 17:49
H310 8 Jaroměř,,aut.st. K K K K K K K K K K K K K K K K
H310 9 Jaroměř,,Juta 05:35 06:19 K 08:30 10:35 12:31 13:40 14:31 15:53 16:35 17:35 18:31 19:35 09:50 13:50 17:50
H310 10 Jaroměř,,nemocnice 05:36 06:20 K 08:31 10:36 12:32 13:41 14:32 15:54 16:36 17:36 18:32 19:36 09:51 13:51 17:51
H310 11   Jaroměř,,Cihelny K K K K K K K K K K K K K K K K
H311 12 Zaloňov,Horní Dolce,U zahrádek 05:38 06:22 06:30 08:33 10:38 12:35 13:43 14:34 15:57 16:38 17:38 18:35 19:38 09:53 13:53 17:53
H311 13 Zaloňov,Rtyně,obec K K K K K 12:37 K 14:36 15:59 K K 18:37 K K K K
H310 14   Jaroměř,,Vinice K K K K K K K K K K K K K K K K
H311 15   Zaloňov,Horní Dolce, K K K K K 12:41 K 14:40 16:03 K K 18:41 K K K K
H311 16   Zaloňov,,prodejna K K K K K 12:42 K 14:41 16:04 K K 18:42 K K K K
H311 17   Zaloňov,,Obecní úřad K K K K K 12:43 K 14:42 16:05 K K 18:43 K K K K
H311 18   Zaloňov,Vestec, K K K K K 12:45 K 14:44 16:06 K K 18:45 K K K K
H312 19   Litíč K K K K K 12:47 K 14:46 16:08 K K 18:47 K K K K
H312 20   Litíč,Nouzov,křiž. K K K K K 12:49 K 14:48 16:10 K K 18:49 K K K K
H312 21   Litíč,Nouzov,kaplička K K K K K 12:50 K 14:49 16:11 K K 18:50 K K K K
H311 22 Zaloňov,Horní Dolce,U zahrádek K K K K K K K K K K K K K K K K
H311 23 Zaloňov,Rtyně,odb. 05:40 06:24 06:32 08:35 10:40 K 13:45 K K 16:40 17:40 K 19:40 09:55 13:55 17:55
H312 24 Velichovky,,lázně 05:43 06:27 06:35 08:38 10:43 K 13:48 K K 16:43 17:43 K 19:43 09:58 13:58 17:58
H312 25 Velichovky 05:45 06:29 06:37 08:40 10:45 12:52 13:50 14:52 16:13 16:45 17:45 18:52 19:45 09:59 13:59 17:59
H312 26 Velichovky,Hustířany, 05:48 06:40 08:43 10:48 12:55 13:52 14:55 16:15 16:48 18:55
H312 27 Velichovky,Hustířany,točna K K K K K 13:54 K 16:16 K K
H419 28 Vilantice,,křiž. K K 08:46 10:51 12:58 14:59 16:53 18:58
H419 29   Vilantice,,most 05:53 06:44 K K K K K K
H419 30   Vilantice,,horní zast. 05:55 06:46 K K K K K K
H419 31   Dubenec,,škola K 06:49 K K K K K K
H419 32   Dubenec,,ÚNZ K 06:50 K K K K K K
H419 33   Dubenec,,kovárna 05:58 06:51 K K K K K K
H419 34 Dubenec,,host. př 06:00 06:53 08:49 10:54 13:00 15:01 16:56 19:00

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ec nejede od 23.12.2020 do 3.1.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.oredo.cz/skupiny.



PLATÍ OD 18.01.2021 DO 06.03.2021

Linka 640437 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Hradec Králové, Koutníkova 272, tel. 495 216 074, 491 474 466 (spoje 1-8)
Linka 640437 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Nové Město nad Metují, Náchodská 485, tel. 491 474 466 (spoje 9-26, 28, 30)
Linka 640504 CAR - TOUR spol. s r.o., Pohřebačka 182, 533 45 Opatovice nad Labem, tel. 466 941 129,e-mail doprava@car-tour.cz, fax 466 941 129 (spoje 27, 29, 31-36)

VÝLUKOVÝ

Jaroměř-Zaloňov-Velichovky-Dubenec

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

312 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

10 2 12 14 16 18 20 22 24 32 26 34 36 28 30

VÍKENDY A SVÁTKY

4 6 8

640437-22 640437-4 640437-8 640437-10 640437-12 640437-14 640437-16 640437-18 640437-20 640504-6 640437-24 640504-2 640504-4 640437-28 640437-30 640437-102 640437-104 640437-106

X X X X X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 +
H H H

ec ec ed ec
H419 34 Dubenec,,host. od 04:52 06:05 06:55 08:50 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
H419 33   Dubenec,,kovárna 04:54 K K 08:52 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
H419 32   Dubenec,,ÚNZ K K K K K K K K K
H419 31   Dubenec,,škola K K K K K K K K K
H419 30   Vilantice,,horní zast. 04:57 K K 08:55 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
H419 29   Vilantice,,most 04:58 K K 08:56 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
H419 28 Vilantice,,křiž. K 06:08 06:58 K K K K K K
H312 27 Velichovky,Hustířany,točna K K K K K K 13:55 K 16:16 K K
H312 26 Velichovky,Hustířany, 05:02 06:12 07:01 09:00 11:11 13:11 13:56 15:11 16:17 17:11 19:11
H312 25 Velichovky 05:04 06:15 07:05 07:13 07:17 09:03 11:15 13:15 13:58 15:15 15:55 16:20 17:15 18:00 19:15 10:00 14:00 18:00
H312 24 Velichovky,,lázně K 06:17 07:07 K 07:19 K 11:17 13:17 15:17 15:57 16:21 17:17 18:02 19:17 10:01 14:01 18:01
H311 23 Zaloňov,Rtyně,odb. K 06:20 07:11 K 07:22 K 11:20 13:20 15:20 16:00 16:23 17:20 18:05 19:20 10:04 14:04 18:04
H311 22 Zaloňov,Horní Dolce,U zahrádek K 06:22 07:13 K 07:24 K 11:22 13:22 15:21 16:02 16:24 17:22 18:07 19:22 10:06 14:06 18:06
H312 21   Litíč,Nouzov,kaplička 05:06 K K 07:15 K 09:05 K K K K K K K K K K K
H312 20   Litíč,Nouzov,křiž. 05:07 K K 07:16 K 09:06 K K K K K K K K K K K
H312 19   Litíč 05:09 K K 07:18 K 09:08 K K K K K K K K K K K
H311 18   Zaloňov,Vestec, 05:11 K K 07:22 K 09:10 K K K K K K K K K K K
H311 17   Zaloňov,,Obecní úřad 05:13 K K 07:23 K 09:12 K K K K K K K K K K K
H311 16   Zaloňov,,prodejna 05:14 K K 07:25 K 09:14 K K K K K K K K K K K
H311 15   Zaloňov,Horní Dolce, 05:15 K K 07:26 K 09:15 K K K K K K K K K K K
H310 14   Jaroměř,,Vinice K K K K K K K K K K K K K K K K K
H311 13 Zaloňov,Rtyně,obec 05:19 K K 07:30 K 09:19 K K K K K K K K K K K
H311 12 Zaloňov,Horní Dolce,U zahrádek 05:21 K K 07:32 K 09:21 K K K K K K K K K K K
H310 11   Jaroměř,,Cihelny K K K K K K K K K K 16:26 K K K K K K
H310 10 Jaroměř,,nemocnice 05:24 06:24 07:15 07:35 07:26 09:24 11:24 13:24 15:23 16:03 K 17:24 18:08 19:24 10:08 14:08 18:08
H310 9 Jaroměř,,Juta 05:25 06:25 07:16 07:36 07:27 09:25 11:25 13:25 15:24 16:04 K 17:25 18:09 19:25 10:09 14:09 18:09
H310 8 Jaroměř,,aut.st. K K K K K K K K K 16:05 K K 18:10 K K K K
H310 7 Jaroměř,,Tanex 05:26 06:26 07:17 07:37 07:28 09:26 11:26 13:26 15:25 K 17:26 19:26 10:10 14:10 18:10
H310 6   Jaroměř,,Na Obci K K 07:19 07:39 K K K K K K K K K K K
H310 5   Jaroměř,,poliklinika K K 07:21 07:41 K K K K K K K K K K K
H310 4   Jaroměř,,gymnázium K K 07:23 07:43 K K K K K K K K K K K
H310 3   Jaroměř,,Sv.Čecha K K K 07:45 K K K K K 16:28 K K K K K
H310 2 Jaroměř,,Na Špici 05:28 06:28 07:25 K 07:30 09:28 11:28 13:28 15:27 K 17:28 19:28 10:11 14:11 18:11
H310 1 Jaroměř,,žel.st. př 05:30 06:30 07:27 07:47 07:32 09:30 11:30 13:30 15:28 16:30 17:30 19:30 B 10:13 B 14:13 B 18:13

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ec nejede od 23.12.2020 do 3.1.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021 ed jede od 23.12.2020 do 30.12.2020, od 1.7.2021 do 31.8.2021
B na spoj 4 navazuje v zastávce Jaroměř,žel.st.  spoj 103 linky 610180 do Hradec Králové (přímý vůz) B na spoj 6 navazuje v zastávce Jaroměř,žel.st.  spoj 105 linky 610180 do Hradec Králové (přímý vůz)
B na spoj 8 navazuje v zastávce Jaroměř,žel.st.  spoj 107 linky 610180 do Hradec Králové (přímý vůz)
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.oredo.cz/skupiny.


